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W dniu  5  stycznia  2022 roku w budynku remizy  OSP Minoga,  Minoga 49,  odbyło  się
przekazanie sprzętu strażackiego dla jednostek OSP Barbarka i OSP Minoga zakupionych ze
środków finansowych pochodzących z  Województwa Małopolskiego przyznanych Gminie
Skała w ramach konkursu „Małopolskie OSP 2021“ – cześć B, budżetu Gminy Skała oraz
środków własnych OSP.

Spotkanie zaszczycili swoją obecnością Pan Łukasz Smółka – Wicemarszałek Województwa
Małopolskiego, Pan Krzysztof Wójtowicz – Burmistrz Miasta i Gminy Skała, Pan Dawid Litwa
– Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Skała, Pan Krzysztof Sobczyk – Przewodniczący Rady
Miejskiej w Skale, Pan Marcin Bernaś – Komendant gminnego związku OSP, Strażacy OSP
Barbarka i OSP Minoga oraz pracownicy Urzędu w Skale.

Gmina  Skała  pozyskała  środki  finansowe  z  budżetu  Województwa  Małopolskiego  w
wysokości 11 050,00 zł w ramach Konkursu ”Małopolskie OSP 2021” – część B, które
zostały przeznaczone na zapewnienie gotowości bojowej jednostkom Ochotniczych Straży
Pożarnych z terenu województwa małopolskiego, w przypadku Gminy Skała – jednostkom
OSP Barbarka i OSP Minoga. Łączna wartość zadania to 22 734,29 zł.  Dofinansowane
zadanie polegało na przekazaniu dotacji celowych (środki Gminy + środki Województwa
Małopolskiego) przez Gminę Skała Jednostkom OSP Barbarka i  OSP Minoga w ramach,
których  wymienione  Jednostki  OSP  zakupiły  cztery  zestawy  odzieży  ochronnej
składających się  ze specjalistycznych elementów: ubranie ochronne, buty bojowe, hełm,
kominiarka, rękawice, dwa zestawy radiotelefonów z mikrofonogłośnikiem oraz pięć
rękawów (zapór) przeciwpowodziowych. Podstawowym uzasadnieniem realizacji zadania
jest  poprawa  i  wzrost  bezpieczeństwa  strażaków  w  trakcie  przeprowadzanych  akcji  o
zróżnicowanym  charakterze.  Realizacja  zadania  poprzez  zakup  sprzętu  strażackiego
umożliwi  efektywne  i  sprawne  usuwanie  skutków  zagrożeń  wywołanych  zdarzeniami
losowymi,  wpłynie  na  minimalizację  degradacji  środowiska  naturalnego  i  zmniejszenie
zagrożeń oraz skutków kataklizmów w przyrodzie. Jednostki OSP zostały wyposażone w
dodatkową,  przystosowaną  do  niebezpiecznych  warunków  odzież  ochronną  do  działań
bojowych  dostosowaną  do  zmieniających  się  warunków  atmosferycznych  oraz
specjalistyczny sprzęt. Warto nadmienić, że jest to kolejna pomoc ze strony Województwa
Małopolskiego celem poprawy działań OSP z  terenu naszej  Gminy.  W latach ubiegłych
Gmina  Skała  otrzymała  z  Województwa  Małopolskiego  dotacje  m.in.  w  konkursach
„Małopolskie  Remizy“,  „Bezpieczna  Małopolska“  czy  też  „Remizy  2020“.



Uroczyste przekazanie sprzętu strażackiego w ramach konkursu
„Małopolskie OSP 2021” – część B

Gmina Skała - https://skala.pl

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW
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W KWOCIE 11 050,00 ZŁ
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